
Anssi ja Ei ja Elokankare
Riihiahontie 5
18300 HEINOLA kk

Heinolan kaupunki
Tekninen lautakunta
Rauhankatu 3
18100 HEINOLA

8.7.2012

OIKAISU VAATIMUS

HEINOLAN KAUPUNKI
Kirjaamo

12 -07- 2012
Asianumero Tehtäväluokitus

OO.C_3, öi' b3

OIKAISUVAATIMUS PAATOKSEENNE ASIASTA 478/10.03.01.03/2012 KOSKIEN
..VALITUSTAMME KÄ YTTÖVEDEN RIITTÄMÄ TTÖMYYDESTÄ SEKÄ

KORVAUS VAATIMUKSESTA KOHTEESSA RIIHIAHONTIE 5, HEINOLA KK

Päätöksenne asiastamme osoittaa väheksyntänne ongelmaamme kohtaan.
Toisaalta se näyttää myös toteen vesihuoltolaitoksen johtoportaan yrityksen
pestä kätensä tästä vuosikausia jatkuneesta tilanteesta.

Päätöksessänne ilmoitatte, että veden paineen mataluus ja vaihtelu on voinut
vaikeuttaa vedenkäyttöämme. Voinut?!? Monellako Teistä arvon lautakunnan
jäsenet on neljä lasta? Miettikääpä hetki esim. iltatoimien järjestelyt tällaisen
seurueen kanssa, kun hanasta ei tule tuntikausiin joko ollenkaan tai juuri
tiputtamalla vettä. Suihkussa käynnit ovat mahdottomia, joskus jopa
hampaiden pesu. Pesukoneita on aivan turha yrittää käyttää varsinkin iltaisin.
Ruuanlaitto viivästyy tai estyy kokonaan ja on tarjottava jotain, missä ei
tarvita vettä. Mitäköhän se on?! Kasvimaan kastelu kesäisin tai vettä vaativan
työvaiheen suorittaminen piharakennuksen rakentamisessa ovat olleet
luonnollisesti mahdottomuuksia. Tämä kaikki jatkui vuosikausia.

Vesihuoltolaitokseen olemme olleet yhteyksissä kymmeniä ja taas kymmeniä
kertoja. Kyseisestä paineenkorotusasemasta ovat vuorollaan puhuneet Jorma
Reponen, Ari Matteinen ja Kalle Maaranen. Ongelma on tasan tarkkaan ollut
heidän tiedossaan jo ennen Kuortin vesihuoltolinjan rakentamista. Kyseisen
urakan jälkeen jo ennestään surkeat paineet laskivat naurettavalle tasolle.
Vesihuoltolaitoksen suorittava porras on pitänyt tilannettamme laitokselleen
pohjanoteerauksena ja nolona virheenä. Kodinhoitohuoneemme hanaan
kahteenkin otteeseen kaupungin toimesta asennettu painemittari antoi var-
masti selkeän kuvan tilanteesta, kun koko parin viikon ajanjakson aikana ei
paine noussut päiväsaikaan kertaakaan yli 1,5 barin, pysytellen suurimman
osan ajasta 0,5:ssä ja alle.

Nyt vesihuoltolaitos omahyväisenä ilmoittaa kauttanne, että yhteydenottoja
asiasta ei paineenkorotusaseman rakentamisen jälkeen ole tullut. Miksi olisi?
Miksi asiaa ei hoidettu kuntoon esim. seitsemän vuotta sitten? Ongelma on
ollut tiedossa, samoin ratkaisu. Huolimattomuus kaupungin osalta on toteen
näytetty.



Pesukoneet vaativat toimiakseen edes jotenkin vähintään 0,5 barin paineen.
Koneiden piirikortit kuumenevat koneiden jurratessa vajaapaineilla ja vettä
odottaessa. Normaali puolentoista tunnin pesuohjelma saattoi kestää kuusikin
tuntia. Kummassakin koneessa nimenomaan kortit olivat hajonneet käyttö-
kelvottomiksi ja niiden uusiminen olisi kustantanut uusien koneiden hinnan.
Kuka asiantuntija oli kokouksessanne päättänyt etteivät pesukoneet voi rik-
koontua veden paineiden riittämättömyydestä?

Pysymme alkuperäisessä korvausvaatimuksessamme. Mikään ei kuitenkaan
estä teitä, hyvät luottamushenkilöt, esittämästä omaa perusteltua tarjoustanne.
Pyytäisimme kuitenkin huomioimaan mahdollisessa tarjouksessanne
kuluttajaviraston kannan asiaan ja sitä kautta mahdollisesti hyvinkin ikävän
julkisuuden jo muutenkin rähjäiselle rakkaan kotikaupunkimme imagolle.
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